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7338 SAYILI KANUN İLE DAMGA VERGİSİ KANUNU, KDV KANUNU, ÖTV 
KANUNU VE BANKACILIK KANUNU’NDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

 

1) DAMGA VERGİSİ KANUNU’NDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER: 

a)  Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlıkları,  Damga Vergisi Kanunu Uygulamasında “Resmi 

Daire” Kapsamına Dahil Edilmiştir (Madde 53) 

b)  Sermaye Piyasası Kanununun 31/B Maddesi Kapsamında Teminat Yöneticisinin Taraf 

Oldukları Dâhil Bu İhraca Konu Teminatlara İlişkin Düzenlenen Makbuz ve Kağıtlara Damga 

Vergisi İstisnası Getirilmiştir (Madde 54) 

c)  Genel ve Özel Bütçeli İdarelere, İl Özel İdarelerine, Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlıklarına, Belediyelere Ve Köylere Yapılacak Bağışlara İlişkin Olarak İlgili İdare İle 

Bağışlayanlar Arasında Düzenlenen Kağıtlara Damga Vergisi İstisnası Getirilmiştir (Madde 54) 

2) KDV KANUNU’NA İLİŞKİN DEĞİŞİKLİKLER (Madde 55): 

7338 Sayılı Kanun’un 2’nci maddesi ile sosyal içerik üreticiliği ile mobil cihazlar için 

uygulama geliştiriciliğine yönelik olarak getirilen kazanç istisnasına paralel olarak bu 

kapsama giren kazançlara konu teslim ve hizmetlere yönelik olarak KDV istisnası 

getirilmiştir. 

 

Gelir vergisi istisnası, 1.1.2022 tarihinden itibaren Gelir Vergisi Kanunu’nun  22/B 

maddesi kapsamında vergilendirilen kazançlara konu teslim ve hizmetlere uygulanmak 

üzere Kanunun yayım tarihi olan 26/10/2021 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

3) ÖTV KANUNU’NA İLİŞKİN DEĞİŞİKLİKLER: 

 

a)  Cumhurbaşkanı’nın; Tütün Mamulleri İçin ÖTV Kanunu’nda Belirlenen Asgari Maktu 

Vergi Tutarı İle Motorlu Taşıtlar İçin ÖTV Kanunu’nda  Belirlenen ÖTV Matrahı Alt Ve 

Üst Sınırlarını Artırma Yetkisi Artırılmıştır (Madde 56) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

b)  ATV ve UTV Kategorisindeki Araçların Farklı GTİP Numaralarından Değerlendirilerek 

ÖTV Kapsamı Dışına Çıkarılması Engellenmiş ve Motorlu Karavanların Tek Oranda 

ÖTV’ye Tabi tutulması Esasına  Geçilmiştir (Madde 57) 

4) BANKACILIK KANUNU’NA İLİŞKİN DEĞİŞİKLİKLER (Madde 58): 

 (Yürürlük Tarihi:01.01.2022) 

Kanun’un 58. maddesi ile; 5411 sayılı Bankacılık Kanununun 143. maddesinin altıncı fıkrasında yer 

alan "kuruluş işlemleri de dâhil olmak üzere kuruldukları takvim yılı ve bunu izleyen beş yıl 

süresince" ibaresi ve "her ne nam altında olursa olsun tahsil edilecek tutarlar 6802 Sayılı Gider 

Vergileri Kanunu gereği ödenecek banka ve sigorta muameleleri vergisinden," ibaresi madde 

metninden çıkarılmıştır. 

 

 


